
直営施設 宿泊料金表（2026年4月1日～2027年3月31日）
大人お一人様料金：消費税込み・サービス料（10%）込み、宿泊税別／金額単位：円　温泉付の施設は別途入湯料（入湯税含）が発生します。　●お子様料金は、小学生の方は大人料金の70％、未就学児（4才～小学校入学前）の方は大人料金の50％となります。

お手軽プラン

1泊2食付プラン 1泊2食付　オフ宿プラン

施設
タイプ施設名

A B C D

通常プラン

A B C D

グレードアッププラン

A B C D

お手軽
プラン

D

通常
プラン

D

グレードアップ
プラン

D

1泊朝食付きプラン

A B C D

素泊まりプラン

A B C D

AMBIENT 蓼科ホテル

蓼科わんわんパラダイスコテージ

AMBIENT 安曇野ホテル

AMBIENT 安曇野コテージ

安曇野わんわんパラダイスコテージ

清里高原ホテル

ホテル アルティア鳥羽

高山わんわんパラダイスホテル＆コテージ

南紀白浜わんわんパラダイス

鳥羽わんわんパラダイスホテル

Wan’s Resort 山中湖

AMBIENT 八ヶ岳コテージ

AMBIENT 八ヶ岳コテージ

AMBIENT 八ヶ岳コテージ

八ヶ岳わんわんパラダイスコテージ

AMBIENT 伊豆高原コンドミニアム

伊豆高原わんわんパラダイスコンドミニアム

浜名湖わんわんパラダイスホテル

松阪わんわんパラダイス 森のホテルスメール

Wan's Resort 城ヶ崎海岸

トップグレード
プレミアムログ
プレミアムヴィラ

花ホテル
露天風呂付
コテージ

スタンダード
ハイグレード

伊豆高原わんわんパラダイス
ホテル＆コテージ

ホテル

コテージ

ホテル

コテージ

コテージ

ホテル

ホテル

ホテル

ホテル

コテージ

ホテル

ホテル

コテージ

コンドミニアム

コンドミニアム

ホテル

ホテル

ホテル

ホテル
コテージ

17,100 13,000 10,300 9,500

18,100 13,000 10,300 9,500

18,100 13,000 10,300 9,500

19,200 15,100 10,300 9,200

19,100 12,900 10,400 9,300

18,200 14,100 10,300 9,200

18,700 14,600 10,800 9,800

18,100 13,900 10,400 9,300

21,400 17,300 13,300 12,200

21,400 17,300 12,700 11,700

20,700 16,600 12,000 10,900

20,700 15,600 12,000 10,900

20,700 15,600 12,000 10,900

19,700 15,600 12,000 10,900

19,700 14,600 10,800 9,800

19,700 14,600 10,800 9,800

21,900 16,700 12,900 11,900

20,700 16,600 12,000 10,900

20,700 16,600 12,000 10,900

19,700 15,600 12,000 10,900

22,500 18,400 13,600 12,500

22,400 16,200 13,700 12,600

22,500 18,300 14,800 13,700

24,150 20,050 16,050 14,950

25,400 21,300 16,700 15,700

22,900 18,800 14,200 13,100

24,300 20,200 15,300 13,700

23,450 18,350 14,750 13,650

23,450 18,350 14,750 13,650

23,000 18,900 15,300 14,200

24,400 20,300 15,800 14,800

24,000 19,900 15,300 14,200

24,550 20,450 15,850 14,750

23,550 19,450 15,850 14,750

33,400 28,300 21,400 18,300

9,000

9,000

9,000

8,700

8,800

8,700

9,300

8,800

11,700

11,200

10,400

10,400

10,400

10,400

9,300

9,300

10,400

10,400

10,400

12,000

12,100

13,200

14,450

15,200

12,600

13,700

13,150

13,150

13,700

13,700

14,250

14,250

14,900 10,800 7,200 6,100

14,300 8,100 7,200 6,100

13,100 9,000 6,700 5,600

13,600 9,500 7,200 6,200

15,500 11,300 8,500 7,400

16,200 12,100 9,300 8,200

16,400 12,300 8,900 7,800

18,300 14,200 11,000 9,400

16,400 11,300 8,900 7,800

16,400 11,300 8,900 7,800

16,300 12,200 9,500 8,400

16,700 12,600 9,800 8,800

15,400 10,300 7,900 6,900

15,400 10,300 7,900 6,900

17,600 12,400 10,000 9,000

16,400 12,300 8,600 7,500

16,300 12,200 8,700 7,600

15,800 11,700 9,200 8,100

13,200 9,100 5,900 4,800

12,800 6,600 6,200 5,100

11,400 7,300 5,400 4,300

11,900 7,800 5,900 4,900

13,800 9,600 7,200 6,100

13,900 9,800 7,500 6,400

14,500 10,400 7,500 6,400

15,700 11,600 9,100 7,500

14,800 9,700 7,800 6,700

14,800 9,700 7,800 6,700

14,300 10,200 8,100 7,000

14,300 10,200 7,900 6,900

13,800 8,700 7,000 6,000

13,800 8,700 7,000 6,000

16,000 10,800 9,100 8,100

14,700 10,600 7,300 6,200

12,000 5,900 4,800 3,800

10,000 5,900 5,100 4,100

14,300 10,200 7,100 6,000

14,100 10,000 7,900 6,800

※通常プランはバイキングご提供時の料金となります。ご夕食により料金が異なります。
※Wan's Resort 城ヶ崎海岸はオールインクルーシブプランの料金となります。
※南紀白浜・Wan's Resort 山中湖は特選プランもございます。
　ご予約時にご確認ください。

●コテージにおける夕食ケータリング（お手軽プラン及び通常プラン）の提供は
　キッチン付きコテージのみとなります。
●施設により表記以外のプランもございますのでご予約時にご確認ください。
●各施設の状況により、ご希望のプランでお受け出来ない場合がございます。

【オフ宿プランご利用時の注意点】
◆ご予約はご利用希望日の1ヶ月前から承ります。ただし、空室状況により発売されるプランの為、1ヶ月前でも発売されないこともございます。予めご了承くださいませ。◆予約時に特定の客
室やコテージを指定（喫煙禁煙の指定を含む）することができないプランとなります。◆1予約2部屋までとなります。◆お子様料金の設定はございません。◆1名様でご宿泊される場合、追加
料金が発生いたします。


