

直営施設宿泊料金表(2026年4月1日~2027年3月31日)

大人お一人様料金:消費税込み・サービス料(10%)込み・宿泊税別／金額単位:円 溫泉付の施設は別途入湯料(入湯税込)が発生します。 ●お子様料金は、小学生の方は大人料金の70%、未就学児(4才~小学校入学前)の方は大人料金の50%となります。

施設名	施設 タイプ	素泊まりプラン				1泊2食付プラン												1泊2食付 オフ宿プラン			1泊朝食付きプラン						
		A	B	C	D	お手軽プラン				通常プラン				グレードアッププラン				お手軽 プラン	通常 プラン	グレードアップ プラン	A	B	C	D			
AMBIENT 蓼科ホテル	ホテル	13,200	9,100	5,900	4,800					19,200	15,100	10,300	9,200	22,500	18,400	13,600	12,500		8,700	12,000	14,900	10,800	7,200	6,100			
蓼科わんわんパラダイスコテージ	コテージ	12,800	6,600	6,200	5,100					19,100	12,900	10,400	9,300	22,400	16,200	13,700	12,600		8,800	12,100	14,300	8,100	7,200	6,100			
AMBIENT 安曇野ホテル	ホテル	11,400	7,300	5,400	4,300					18,200	14,100	10,300	9,200						8,700		13,100	9,000	6,700	5,600			
AMBIENT 安曇野コテージ	コテージ	11,900	7,800	5,900	4,900	17,100	13,000	10,300	9,500	18,700	14,600	10,800	9,800					9,000	9,300		13,600	9,500	7,200	6,200			
安曇野わんわんパラダイスコテージ	コテージ	13,800	9,600	7,200	6,100					18,100	13,900	10,400	9,300	22,500	18,300	14,800	13,700		8,800	13,200	15,500	11,300	8,500	7,400			
清里高原ホテル	ホテル	13,900	9,800	7,500	6,400					21,400	17,300	13,300	12,200	24,150	20,050	16,050	14,950		11,700	14,450	16,200	12,100	9,300	8,200			
ホテル アルティア鳥羽	ホテル									21,400	17,300	12,700	11,700	25,400	21,300	16,700	15,700		11,200	15,200							
高山わんわんパラダイスホテル&コテージ	ホテル コテージ	14,500	10,400	7,500	6,400					20,700	16,600	12,000	10,900	22,900	18,800	14,200	13,100		10,400	12,600	16,400	12,300	8,900	7,800			
南紀白浜わんわんパラダイス	ホテル	15,700	11,600	9,100	7,500									24,300	20,200	15,300	13,700			13,700	18,300	14,200	11,000	9,400			
伊豆高原わんわんパラダイス ホテル&コテージ	ホテル	14,800	9,700	7,800	6,700					20,700	15,600	12,000	10,900	23,450	18,350	14,750	13,650		10,400	13,150	16,400	11,300	8,900	7,800			
	コテージ	14,800	9,700	7,800	6,700					20,700	15,600	12,000	10,900	23,450	18,350	14,750	13,650		10,400	13,150	16,400	11,300	8,900	7,800			
鳥羽わんわんパラダイスホテル	ホテル	14,300	10,200	8,100	7,000					19,700	15,600	12,000	10,900	23,000	18,900	15,300	14,200		10,400	13,700	16,300	12,200	9,500	8,400			
Wan's Resort 山中湖	ホテル	14,300	10,200	7,900	6,900									24,400	20,300	15,800	14,800				16,700	12,600	9,800	8,800			
AMBIENT ハケ岳コテージ	スタンダード ハイグレード	13,800	8,700	7,000	6,000	18,100	13,000	10,300	9,500	19,700	14,600	10,800	9,800					9,000	9,300		15,400	10,300	7,900	6,900			
AMBIENT ハケ岳コテージ	花ホテル 露天風呂付 コテージ	13,800	8,700	7,000	6,000	18,100	13,000	10,300	9,500	19,700	14,600	10,800	9,800					9,000	9,300		15,400	10,300	7,900	6,900			
AMBIENT ハケ岳コテージ	トップグレード プレミアムログ プレミアムヴィラ	16,000	10,800	9,100	8,100					21,900	16,700	12,900	11,900								17,600	12,400	10,000	9,000			
ハケ岳わんわんパラダイスコテージ	コテージ	14,700	10,600	7,300	6,200					20,700	16,600	12,000	10,900	24,000	19,900	15,300	14,200		10,400	13,700	16,400	12,300	8,600	7,500			
AMBIENT 伊豆高原コンドミニアム	コンドミニアム	12,000	5,900	4,800	3,800																						
伊豆高原わんわんパラダイスコンドミニアム	コンドミニアム	10,000	5,900	5,100	4,100																						
浜名湖わんわんパラダイスホテル	ホテル	14,300	10,200	7,100	6,000					20,700	16,600	12,000	10,900	24,550	20,450	15,850	14,750		10,400	14,250	16,300	12,200	8,700	7,600			
松阪わんわんパラダイス 森のホテルスマーレ	ホテル	14,100	10,000	7,900	6,800					19,700	15,600	12,000	10,900	23,550	19,450	15,850	14,750		10,400	14,250	15,800	11,700	9,200	8,100			
Wan's Resort 城ヶ崎海岸	ホテル													33,400	28,300	21,400	18,300										

※通常プランはバイキングご提供時の料金となります。ご夕食により料金が異なります。

※Wan's Resort 城ヶ崎海岸はオールインクルーシブプランの料金となります。

※南紀白浜・Wan's Resort 山中湖は特選プランもございます。

ご予約時にご確認ください。

●コテージにおける夕食ケータリング(お手軽プラン及び通常プラン)の提供は

キッキン付きコテージのみとなります。

●施設により表記以外のプランもございますのでご予約時にご確認ください。

●各施設の状況により、ご希望のプランでお受け出来ない場合がございます。

【オフ宿プランご利用時の注意点】

◆ご予約はご利用希望日の1ヶ月前から承ります。ただし、空室状況により発売されるプランの為、1ヶ月前でも発売されないこともあります。予めご了承くださいませ。◆予約時に特定の客室やコテージを指定(喫煙禁煙の指定を含む)することができないプランとなります。◆1部屋2部屋までとなります。◆お子様料金の設定はございません。◆1名様でご宿泊される場合、追加料金が発生いたします。